

## **Protokół nr 45/VII/2025 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 20 marca 2025 r. w godz. od 8<sup>30</sup> do 11<sup>20</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 44/VII/2025 z dnia 13 marca 2025 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

### **1. Podjęcie uchwały w/s powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert (druk nr 1/45).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 142/2025 w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2025 roku w ramach otwartego konkursu ofert.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

### **2. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s podpisania umowy nr 3/KM/2025 na świadczenie usług polegających**

**na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego oraz porozumienia w sprawie rozwiązania dotychczasowej umowy nr 5/KM/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. na przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg (druk nr 2/45).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na:**

- podpisanie umowy nr 3/KM/2025 z firmą SANVILL, Łukasz Pawłowski z s. w Szczecinie, (miejsce parkingu Gardno, ul. Żeliszawiecka 10F) na świadczenie usług polegających na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego w okresie od 01 kwietnia 2025 r. do 30 marca 2027 r. za kwotę 15 664,67 zł.
- podpisanie porozumienia w sprawie rozwiązania umowy nr 5/KM/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. z dotychczasowym wykonawcą - Mechanika Pojazdowa Marta Marszałek z siedzibą w Żabnicy, na świadczeniu usług polegających na przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.*

**3. Podjęcie uchwały w/s powołania Zespołu projektowego do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg pod nazwą OdraClimateGuard 2025-2028, którego zadaniem będzie przygotowanie i realizacja projektu (druk nr 3/45).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu projektowego do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg pod nazwą OdraClimateGuard 2025-2028, którego zadaniem będzie przygotowanie i realizacja projektu.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania Zespołu projektowego do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg pod nazwą OdraClimateGuard 2025-2028, którego zadaniem będzie przygotowanie i realizacja projektu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 143/2025 w sprawie powołania Zespołu projektowego do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg pod nazwą OdraClimateGuard 2025-2028, którego zadaniem będzie przygotowanie i realizacja projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

**4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przekazania środków finansowych na rzecz Policji (druk nr 4/45).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Policji.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Policji w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Policji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. podjęcia decyzji w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Oddziału Powiatowego WOPR w Gryfinie (druk nr 5/45).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. wniosku Oddziału Powiatowego WOPR w Gryfinie o udzielenie dotacji celowej, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Wydział „ZK” do poinformowania Prezesa Oddziału Powiatowego WOPR w Gryfinie, iż istnieje możliwość wsparcia finansowego stowarzyszeń w formie dotacji w oparciu o otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego. W obecnej chwili trwa nabór ofert na zadania m.in. z zakresu ratownictwa i ochrony ludności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego - Krzysztof Krawczyk.*

**6. Podjęcie uchwały w/s powołania Zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu za 2024 rok i wyznaczenia koordynatora prac (druk nr 6/45).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu za 2024 rok i wyznaczenia koordynatora prac.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu za 2024 rok i wyznaczenia koordynatora prac w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 144/2025 w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu za 2024 rok i wyznaczenia koordynatora prac.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Sekretarzowi Powiatu.**

**7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2024 (druk nr 7/45).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2024, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2024 wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2024.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.**

**8. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. zapoznania się ze sprawozdaniami rocznymi Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie i w Gryfinie za rok 2024 (druk nr 8/45).**

**Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniami za 2024 rok z działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie i w Gryfinie i zaopiniował je pozytywnie.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**9. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania „Oświadczenia o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa” (druk nr 9/45).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie „Oświadczenia o przyjęciu dotacji celowej z budżetu państwa”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostki na 2025 rok (druk nr 10/45).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości 49 274,31 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za marzec 2025 r. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy oraz na zapewnienie pomocy psychologicznej dzieciom z instytucjonalnej pieczy zastępczej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostki na 2025 rok (druk nr 11/45).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w wysokości 780,68 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za luty i marzec 2025 r. z przeznaczeniem na realizację zadań przez zespół orzekające o niepełnosprawności.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
– Bożena Stawiarska.*

**12. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych jednostki i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4 w Trzcińsku-Zdroju na 2025 r. (druk nr 12/45).**

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego o kwotę 36 711,00 zł i planu wydatków CPOW w Chojnie 22 743,00 zł oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju o kwotę 13 968,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej w miesiącu marcu 2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2025 rok (druk nr 13/45).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmiany o kwotę 12 300,00 zł, w planach finansowych dotyczących przyznanych stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych w kategorii za szczególne wyniki w nauce w I semestrze roku szkolnego 2024/2025.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

**14. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zapewnienia dodatkowego finansowania na potrzeby rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym i wyboru oferty w zadaniu pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” (druk nr 14/45).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zapewnienie dodatkowego finansowania w kwocie 360 000,00 zł z rezerwy ogólnej budżetu powiatu na potrzeby rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym i wyboru oferty na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmian w planie finansowym wydatków na rok 2025 (druk nr 15/45).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 360 000,00 zł w planie finansowym wydatków w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym i wyborze oferty na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**16. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2025 rok (druk nr 16/43).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 145/2025 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**17. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” (druk nr 17/45).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy Formatic Sp. z o.o. z s. w Lusowo z oferowaną ceną w wysokości 1 258 411,12 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2025.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Laniucha.*

**18. Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały nr 65/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji dodatkowej stanowiącej element sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego (druk nr 18/45).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 65/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji dodatkowej stanowiącej element sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego.**

**Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 65/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji dodatkowej stanowiącej element sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 146/2025 w sprawie zmiany uchwały nr 65/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie wytycznych do sporządzenia informacji dodatkowej stanowiącej element sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**19. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji dotyczącej wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł (druk nr 19/45).**

**Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację zawierającą wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**20. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:



- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR – luty 2025 r.;
- informacją Naczelnika Wydziału „KM” dot. zdawalności w ośrodkach szkolenia kierowców na terenie powiatu;
- pismem Gminy Gryfino z dnia 3 marca 2025 r. dot. uzgodnienie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gryfino dla części obrębów.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 45/VII/2025 Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2025 r.)*